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AADF FB100-4T2SM Bk 2 5% 4 BBe4FIUR=S, #8544 10/100M BIERL RI45 O, 2 NEJE SCHeaEN, L
I 10Base-T MK 4S 10Base-FL Y4i2/8), 100Base-TX MLS 100Base-FX S8 BEIEET, RATAISLIS
RMIREZBREL (BEK) Bifl, BMERIBINRIHEEREEESRT, TRETIRET, Bt BEONA
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* [REITUEINRE. HUtBEFF I BN EHHIIRER FERE KRS T

* BEFXA/NA 512KB. HIEFRA/NA 4KB

* KK 10Base-T & 100Base-TX to 100Base-FX ¢4/ ERRYEEHR

¢ 75 IEEE802.3U, IEEE802.3X. IEEE802.1d iM¥

¢ N TREEHEFENTEEREEETIE, FHBBEaE (AutoNegotiation) 88

+ EB37HF 100Mbps,  10Mbps, BB ORI LAERAERIFERILES (£ TRIHEE/9L60E 2XMbps)
* RULTIEGEIRERIONT. BORRSCOMEIERIN. SEIEER. 2T/, EERETRT
* RALNR)-45 BOSHFERAINR, IEEAIE. LR

o SEAENEMNT R IREES 5S8R B, 3COM FRETEFREER
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e Bk 2 7% 4 BRHIRER

BS FB100-4T2SM

[T 4 10/100Base-TX LIKRiH

Ym0 2Bk SCHETEN (RR/Z1E, RTXETAILE)
e— Zi&: 550m

EAf&E: 20Km(BAIA); 40/80/120Km BJisk

ZIEGRIS: 850nm
BARESREES: 1310nm/1550nm

FeOFE

IEEE 802.3i 10Base-TX;

IEEE 802.3u100Base-TX;

AR IEEE 802.3x Flow Control;
ANSI/IEEE802.3N-Wa;
IEC61000-4-2(ESD)15KV(air), 8KV(contanc)

#E IEC61000-4-2 (ESD) +15KV(air), £8KV(contanc)EkFFEETE7ESF 8/20us 24A (12A)

By o
[E[==)
X KEATRRE: -10~55°C
PEER \
KEIT/REMHEE: 10%~90% (FotE)
ZENEEETPN AC 100V~240V 50/60Hz
IMER~NT 185*140*40mm(BEF*E
UL%EE <1.5Kg
Frakg) i B, & ACEREE, A8 REUS
CE mark, commercial
B FCC Part 15 Class B
L)
VCCI Class B
EN 55022 (CISPR22) , ClassB
CE Mark ,commercial
Ze

CE/LVD EN60950
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FB100-4T2SM13A

Bk, 25648, BREL, SCEESL, 20 K, 1310iKK

FB100-4T2SM15B

Bk, 2)¢4 8, BEmEL, SCHEL, 20 K, 1550i%

FB100-4T2SMA/B

Bk, 23648, BREL, SCHSL, 20K, 1310nm, 1550 iK%iK

FB100-4T2SM13D

Bk, 25648, BENEF, SCEEL, 20 K, 1310k

FB100-MM85D

Bk, 25648, SN, SCHEEL, 550K, 850K
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FEi&E: 0755-23246531

HEFE: sales@benchu-group.net

patk: www.benchu-group.com.cn
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